中标范围

1)该项目10kV电缆外电源自潞苑北大街北侧现状电力管沟起，经下穿中坝河后，沿规划潞

苑东路北延、现状徐双路、规划一路，终点至北京市疾病预防控制中心迁建项目新建分界

室的电缆施工、通讯施工;2)该项目电力管井土建设计内容为:自潞苑北大街北侧现状电力

管沟起，经下穿中坝河后，沿规划潞苑东路北延、现状徐双路、规划一路至北京市疾病预

防控制中心迁建项目新建分界室位置;3)该项目10kV电缆分界室电气、自动化及通讯施工具

体详见招标图纸及工程量清单所示全部工程内容。

中标价格小写： 39440025.71 元    大写： 叁仟玖佰肆拾肆万零贰拾伍元柒角壹分

中标工期 210 日历天
计划开工日期 2025年3月1日

计划竣工日期 2025年9月27日

备注 无

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市疾病预防控制中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  14  日